
 

Direttore Generale       DETERMINAZIONE N.  1644 

DEL  30/04/2013 

 

  

 

 

 

 

Oggetto: Revoca determinazione D.G. Argea n° 1517 del 19/04/2013 e conferimento 

incarico di Coordinamento di Unità Organizzativa alla dott.ssa Angela Mattu.   

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTA  la Legge Regionale 8 agosto 2006, n. 13; 

VISTA  la Legge Regionale 13 novembre 1998, n. 31; 

VISTO lo Statuto dell’Agenzia, approvato con Delibera della Giunta Regionale n. 45/31 del 

21.12.2010; 

VISTA  la Legge Regionale 15 maggio 1995, n. 14; 

VISTO  il decreto del Presidente della Giunta Regionale  n° 35 del 06/02/2013 di conferma del 

Direttore Generale dell’Agenzia ARGEA Sardegna; 

 

PREMESSO CHE 

 

 Con determinazione del Direttore Generale dell’Agenzia Argea n° 1.222 del 28 marzo 2013 è 

stata approvata la graduatoria  per il conferimento degli incarichi di Coordinamento di Unità 

Organizzativa nella Agenzia Regionale ARGEA Sardegna;  

 A seguito della suddetta determinazione, con determinazione n° 1229 del 28/03/2013, sono 

stati conferiti gli incarichi di coordinamento di Unità Organizzativa.  

 Con determinazione del Direttore Generale dell’Agenzia Argea n° 1511 del 19/04/2013, è stata 

rettificata la graduatoria approvata con determinazione n° 1.222 del 28 marzo 2013. 

 Con determinazione del Direttore Generale dell’Agenzia Argea n° 1517 del 19/04/2013, è stato 

conferito l’incarico di coordinatore della Unità Organizzativa “Amministrativo, Personale, 

Assistenza Legale e Informatica” presso il Servizio Territoriale del Sassarese alla dott.ssa 

Maria Canu (matr. 1121). 

 Con nota n° 30662 del 29/04/2013, la dott.ssa Maria Canu ha comunicato di rinunciare 

all’incarico conferitoLe; 

 

 



 
Direttore Generale       DETERMINAZIONE N. 

DEL 

 

    Pag. 2 

RITENUTO  

 opportuno, dopo attenta valutazione, accogliere la rinuncia all’incarico presentata dalla 

dott.ssa Maria Canu; 

 di dover a revocare la determinazione del DG Argea n°1517 del 19/04/2013;  

 altresì opportuno scorrere la graduatoria approvata con determinazione n° 1511 del 

19/04/2013, dalla quale risulta che il secondo posto è occupato dalla dott.ssa Angela Mattu 

(matr. 4522); 

 opportuno nominare la dott.ssa Angela Mattu – che ha già ricoperto più volte tale incarico - 

quale coordinatore della Unità Organizzativa Amministrativo, Personale, Assistenza Legale e 

Informatica” presso il Servizio Territoriale del Sassarese per un periodo pari a quello indicato 

nella determinazione n° 1229 del 28/03/2013; 

Tutto ciò premesso  e ritenuto  

DETERMINA 

 DI REVOCARE la determinazione del D.G. n° 1517 del 19/04/2013;  

 DI NOMINARE la dott.ssa Angela Mattu (matr. 4522) quale  coordinatore della Unità 

Organizzativa “Amministrativo, Personale, Assistenza Legale e Informatica” presso il 

Servizio Territoriale del Sassarese, con decorrenza dal 01/05/2013 e fino al 31 marzo 2015, 

fatte salve le necessarie verifiche relative alla disponibilità di bilancio per le annualità 2014 e 

2015;  

 DI CORRISPONDERE all’interessata, a titolo di retribuzione di posizione, la somma di € 

700,00 mensili fatte salve le necessarie verifiche relative alla disponibilità di bilancio per le 

annualità 2014 e 2015; 

 DI IMPUTARE, per l’annualità 2013, i costi relativi alla retribuzione di posizione dei 

dipendenti interessati sul Cap. SC01.0002 del bilancio di previsione dell’Agenzia Argea per il 

2013;   

 La presente determinazione verrà pubblicata: nell’Albo delle pubblicazioni dell’Agenzia 

ARGEA Sardegna e sul sito internet www.sardegnaagricoltura.it; 

 La presente determinazione, verrà inoltre trasmessa, per conoscenza all’Assessorato degli 

Affari Generali, Personale e Riforma della Regione ed all’Assessorato dell’Agricoltura e 

Riforma Agro Pastorale della Regione Autonoma della Sardegna; 

Il Direttore Generale 

Marcello Onorato 

http://www.sardegnaagricoltura.it/

